
Základní škola a Mateřská škola Tmaň, okres Beroun 

 

 

 

DISTANČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ - PRAVIDLA ON-LINE VÝUKY 

 

 

 

➢ Připoj se minimálně 5 minut před plánovanou hodinou, abys měl čas si 

vše připravit – učebnici, sešit, pracovní sešit, psací a rýsovací potřeby atd. 

➢ Vypni zvuk, abys nerušil ostatní. 

➢ Připojuj se z místa, kde tě nikdo nebude rušit. 

➢ Nemáš-li technické problémy, měj zapnutou kameru. 

➢ Mluv, pouze pokud jsi vyvolán, jestliže potřebuješ něco říci, přihlas se                

o slovo. 

➢ V průběhu hodiny piš do chatu, jen když jsi k tomu vyzván, nebo máš-li 

nějaký problém. 

➢ Je zakázáno nahrávat (audio i video nahrávky) průběh on-line výuky bez 

povolení vyučujícího. 

➢ Je zakázáno zasahovat ostatním účastníkům do probíhající on-line 

vyučovací hodiny. 

➢ Je zakázáno během on-line výuky hrát jakékoliv hry. 

➢ V případě opakovaného nevhodného chování nebo podvodů při on-line 

výuce budou následovat výchovná opatření za porušování daných pravidel 

a povinností. Rodiče o tom budou informováni telefonicky, případně                 

e-mailem.   

➢ Uvědom si, že i při distanční výuce platí školní řád!   

 

 

Poučení o pravidlech on-line výuky je součástí školního řádu. 

Ve Tmani 1. 9. 2023 


